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45,204,907,500

 1 PROGRAMA CENTRAL
45,204,907,500

 001 PROGRAMA CENTRAL 45,204,907,500

  01 RECTORADO - UNCANI 12,177,746,038
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

6,259,783,477

1,024,852,540

91,025,000

 110

 120

 130

 140

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 340

 350

 360

 390

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

5,243,560,378

14,508,000

647,565,100

354,149,999

327,576,540

2,400,000

101,200,000

148,000,000

15,500,000

389,076,000

22,000,000

19,100,000

18,025,000

37,500,000

30,000,000

5,500,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 45,204,907,500

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2025GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 123

 131
 133
 133
 133
 134
 134

 144
 144
 148

 211
 211
 212
 214
 214

 221

 232
 232
 232

 242
 243
 244
 245

 264

 271

 281
 284

 291

 341
 346

 351
 352
 355

 361

 399

 10
 10
 10
 10

 10

 30
 10
 10
 30
 10
 30

 10
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10

 30

 10
 10
 30

 10
 10
 10
 10

 10

 10

 30
 30

 10

 30
 30

 30
 30
 10

 10

 30

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 088
 001
 088
 001

 088
 001
 001

 001
 088
 001
 001
 088

 001

 001
 088
 001

 001
 088
 088
 088

 001

 088

 001
 001

 088

 001
 001

 001
 001
 088

 088

 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Jornales
Contratación De Pers. Doc. E Instruc. P/Cursos Espec., Por Unid. Tiempo Y Hs Cat

Energía Electrica
Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Primas Y Gastos De Seguros

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Elementos De Limpieza
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Bienes De Consumo Varios

4,227,343,540
233,642,040
379,224,000
403,350,798

14,508,000

3,360,000
515,247,250

64,154,493
22,498,257
32,405,100

9,900,000

135,200,000
192,949,999

26,000,000

216,576,540
54,600,000

7,200,000
13,200,000
36,000,000

2,400,000

10,200,000
70,000,000
21,000,000

20,000,000
40,000,000
33,000,000
55,000,000

15,500,000

389,076,000

10,000,000
12,000,000

19,100,000

10,525,000
7,500,000

12,000,000
10,000,000
15,500,000

30,000,000

5,500,000
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Actividad: Actividades Administrativas
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

12,177,746,038

8,170,600,876

 500

 800

 900

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

4,510,478,447

285,606,574

6,000,000

7,325,116,768

183,587,628

41,186,400

 520

 530

 540

 840

 910

 110

 120

 130

 140

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 330

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

3,954,478,447

300,000,000

256,000,000

285,606,574

6,000,000

7,207,569,937

4,311,996

98,534,835

14,700,000

47,547,696

18,360,000

35,770,156

13,318,172

56,891,604

3,000,000

8,700,000

4,783,728

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2025GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRES.

UN.RES.:

UN.RES.:

 522
 522
 522

 534
 535

 541
 542
 543
 543

 841

 910

 111
 113
 114

 123

 131
 133
 133

 143

 211
 211
 212
 214

 232
 232

 242
 243
 243

 265
 268

 271

 281

 291

 331
 334

 10
 10
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 10
 10
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 10
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 001
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 001
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 088

 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 088

 001
 088

 001

 001

 001

 088
 088

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Energía Electrica
Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Publicidad Y Propaganda
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Servicios De Ceremonial

Capacitación Del Personal Del Estado

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

3,271,602,081
617,423,978

65,452,388

40,000,000
260,000,000

180,000,000
30,000,000
40,000,000

6,000,000

285,606,574

6,000,000

6,600,587,480
52,554,000

554,428,457

4,311,996

864,000
16,200,002
81,470,833

14,700,000

28,800,000
5,887,692
2,660,004

10,200,000

9,360,000
9,000,000

5,720,000
29,150,156

900,000

960,000
12,358,172

56,891,604

3,000,000

8,700,000

4,733,728
50,000
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Actividades Administrativas



28 - 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

8,170,600,876

5,939,746,257

 500

 800

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

514,580,080

106,130,000

5,439,377,137

154,221,882

 340

 360

 520

 530

 540

 570

 590

 840

 110

 120

 130

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 290

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

30,930,672

5,472,000

300,000,000

14,900,000

131,930,080

45,000,000

22,750,000

106,130,000

5,360,801,988

4,010,149

74,565,000

26,557,076

4,115,850

23,800,000

16,300,000

62,218,956

3,430,000

17,800,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRES.

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS JURIDICAS Y 
SOCIALES

UN.RES.:

UN.RES.:

 341
 342
 343

 361

 522

 534
 538

 541
 542
 543

 579

 593

 841
 841

 111
 113
 114

 123

 131
 133
 133

 211
 212
 214

 232

 242
 242

 262
 262
 265

 271
 271

 281
 284

 10
 10
 10

 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10

 10

 10

 10
 30

 10
 10
 10

 10

 10
 10
 30

 10
 10
 10

 30

 10
 30

 10
 30
 30

 10
 30

 10
 10

 001
 001
 001

 001

 088

 001
 001

 001
 088
 088

 088

 088

 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos Educativos Y Recreacionales
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Otras Inversiones

Becas
Becas

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud
Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

9,500,000
17,455,672

3,975,000

5,472,000

300,000,000

8,300,000
6,600,000

104,930,080
3,000,000

24,000,000

45,000,000

22,750,000

18,000,000
88,130,000

4,895,878,604
52,554,000

412,369,384

4,010,149

1,440,000
16,200,000
56,925,000

18,469,536
436,800

7,650,740

4,115,850

8,400,000
15,400,000

13,800,000
1,900,000

600,000

24,382,116
37,836,840

2,200,000
1,230,000

Pagina:     3PRILEY03

Hora:
Fecha: 13/12/24

09:10:09

LEY Nº 7408

  14
  14
  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14
  14

  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14
  14
  14

  14
  14

  14
  14

EJERCICIO FISCAL 2025

Actividad:

Actividad:

Actividades Misionales

Actividades Misionales
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

5,939,746,257

5,141,897,205

 300

 500

 800

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

68,726,652

126,040,000

151,380,586

4,865,714,765

126,004,960

 320

 340

 350

 360

 530

 540

 590

 840

 110

 120

 130

 140

 210

 230

 240

 260

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

3,060,000

53,675,172

10,835,000

1,156,480

25,920,000

80,120,000

20,000,000

151,380,586

4,708,780,878

1,997,800

87,981,667

66,954,420

24,900,000

21,704,960

10,700,000

2,000,000
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 03

 04

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS JURIDICAS Y 
SOCIALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. Y 
AMBIENTALES

UN.RES.:

UN.RES.:

 291

 323

 341
 342
 343
 346

 351
 352
 355

 361

 534
 538

 541
 542
 543

 593

 841
 841
 841

 111
 113
 114

 123
 125

 131
 133
 133

 143
 145

 211

 232
 232
 232

 242
 243

 265

 10

 10

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 30

 10
 10

 30
 10
 30

 30

 10
 10
 30

 10
 10
 10

 10
 10

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 10
 10
 30

 10
 10

 10

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 088
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 063

 001
 063

 001

 001
 088
 063

 001
 001

 088

Capacitación Del Personal Del Estado

Confecciones Textiles

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Equipos Educativos Y Recreacionales
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Otras Inversiones

Becas
Becas
Becas

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Honorarios Profesionales

Energía Electrica

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Publicidad Y Propaganda

17,800,000

3,060,000

10,715,000
27,108,172

4,332,000
11,520,000

2,160,000
4,175,000
4,500,000

1,156,480

21,900,000
4,020,000

68,500,000
8,000,000
3,620,000

20,000,000

18,000,000
76,908,000
56,472,586

4,294,012,964
52,554,000

362,213,914

1,813,500
184,300

1,440,000
65,541,667
21,000,000

11,954,400
55,000,020

24,900,000

4,000,000
7,704,960

10,000,000

7,400,000
3,300,000

2,000,000
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Actividad:
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Actividades Misionales

Actividades Misionales
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

5,141,897,205

4,851,827,962

 300

 500

 800

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

81,394,480

29,775,000

39,008,000

4,323,963,512

216,333,618

 270

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 840

 110

 120

 130

 140

 210

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

62,400,000

2,000,000

2,300,000

7,060,000

913,000

31,215,480

28,466,000

4,800,000

8,940,000

12,975,000

12,400,000

4,400,000

39,008,000

4,128,647,675

4,417,504

118,898,333

72,000,000

36,033,120
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 04

 05

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. Y 
AMBIENTALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y TECNOLOGÍA

UN.RES.:

UN.RES.:

 271

 281
 284

 291

 323

 331
 334

 341
 342
 343

 351
 353
 354
 358

 361

 394
 399

 532
 534
 535

 541
 542

 579

 841
 841
 841

 111
 113
 114

 123

 131
 133
 133

 145

 10

 10
 10

 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10
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 10
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 30
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 10
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 30

 088

 001
 088

 001

 088

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001
 088
 063

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 063

 063

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Compuestos Químicos
Abonos Y Fertilizantes
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles

Herramientas Menores
Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina

Activos Intangibles

Becas
Becas
Becas

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Honorarios Profesionales

62,400,000

1,500,000
500,000

2,300,000

7,060,000

549,000
364,000

8,957,000
15,735,900

6,522,580

3,350,000
5,000,000

10,765,000
9,351,000

4,800,000

3,250,000
5,690,000

7,040,000
4,500,000
1,435,000

9,900,000
2,500,000

4,400,000

10,000,000
15,000,000
14,008,000

3,758,505,392
52,554,000

317,588,283

4,417,504

1,440,000
77,458,333
40,000,000

72,000,000
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Actividad:

Actividad:

Actividades Misionales

Actividades Misionales
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

4,851,827,962

3,811,729,329

 300

 500

 800

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

34,032,550

182,900,696

94,597,586

3,561,546,053

54,264,776

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 330

 340

 360

 390

 530

 540

 840

 110

 130

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

22,922,302

43,020,000

11,280,000

54,315,200

40,636,860

3,558,636

4,567,500

2,715,900

25,972,650

2,544,000

2,800,000

6,270,000

176,630,696

94,597,586

3,526,391,886

35,154,167

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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 06

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y TECNOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS VETERINARIAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 211
 212
 214
 214

 232
 232
 232

 242
 245

 253

 265
 266
 268
 268

 271

 281
 284

 291

 331
 334

 341
 342
 343
 346

 361

 397

 534
 536

 541
 542
 543
 543
 543

 841
 841

 111
 114

 133

 10
 10
 10
 10

 10
 10
 30

 10
 10

 10

 10
 10
 10
 30

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10
 10

 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10
 10
 30

 10
 10

 10
 10

 30

 001
 001
 001
 088

 001
 088
 063

 001
 088

 088

 088
 001
 088
 063

 088

 001
 088

 001

 001
 088

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 088
 063

 001
 088

 001
 001

 001

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Derechos De Bienes Intangibles

Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Combustibles

Productos E Insumos Metálicos

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Becas
Becas

Sueldos
Aguinaldo

Bonificaciones

10,281,180
436,800

12,061,140
13,254,000

3,272,822
14,649,480

5,000,000

31,020,000
12,000,000

11,280,000

4,512,000
3,000,000

36,803,200
10,000,000

40,636,860

1,384,428
2,174,208

4,567,500

525,900
2,190,000

648,000
6,955,650
1,440,000

16,929,000

2,544,000

2,800,000

1,050,000
5,220,000

37,910,896
13,789,524
49,930,276
60,000,000
15,000,000

10,000,000
84,597,586

3,255,130,972
271,260,914

35,154,167
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Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNCANI

RECTORADO - UNCANI

3,811,729,329

5,111,359,833

 300

 500

 800

 100

 200

 300

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

92,713,500

81,705,000

21,500,000

4,330,193,834

104,901,612

33,833,000

 210

 230

 240

 270

 280

 320

 330

 340

 350

 540

 840

 110

 130

 210

 230

 240

 260

 270

 290

 330

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

13,200,000

1,750,000

2,020,000

35,280,000

2,014,776

1,305,000

2,907,000

37,196,500

51,305,000

81,705,000

21,500,000

4,251,122,346

79,071,488

9,024,000

8,460,000

9,660,000

4,000,000

68,757,612

5,000,000

923,000
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS VETERINARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

UN.RES.:

UN.RES.:

 211
 212

 232

 243

 271

 281
 284

 323

 331
 334

 341
 342

 358

 541
 542
 543

 841
 841

 111
 114

 133
 133

 214

 232

 243

 265

 271

 291

 331
 334

 10
 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10
 10

 10

 30
 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10
 30

 30

 30

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 088
 088

 001

 001

 088

 001
 001

 088

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 088
 088

 001
 088

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 088

 088

 001

 001
 001

Energía Electrica
Agua

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Becas
Becas

Sueldos
Aguinaldo

Bonificaciones
Bonificaciones

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Medicina Prepaga Y De Salud

Capacitación Del Personal Del Estado

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

12,000,000
1,200,000

1,750,000

2,020,000

35,280,000

814,776
1,200,000

1,305,000

1,907,000
1,000,000

4,800,000
32,396,500

51,305,000

21,000,000
16,600,000
44,105,000

7,500,000
14,000,000

3,924,112,934
327,009,412

16,200,000
62,871,488

9,024,000

8,460,000

9,660,000

4,000,000

68,757,612

5,000,000

523,000
400,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 RECTORADO - UNCANI 5,111,359,833

 500

 800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

590,679,387

51,752,000

 340

 350

 360

 520

 530

 540

 840

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

12,750,000

14,160,000

6,000,000

547,464,787

11,668,600

31,546,000

51,752,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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 07 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD
UN.RES.:

 341
 342

 358

 361

 522

 534

 541
 543

 841
 841

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10
 30

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 088

 001
 001

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos Educativos Y Recreacionales

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Becas
Becas

3,290,000
9,460,000

14,160,000

6,000,000

547,464,787

11,668,600

14,796,000
16,750,000

19,000,000
32,752,000
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